
Trump, globalisci i rebelia w Minnesocie…





Za naszym politycznym oknem prognozy niestabilności i choć przedziera się relaksujące słońce to napływają 
czarne alarmujące chmury – jak tu można spokojnie żyć? Dużo niecierpliwych pytań na wielu teatrach 
geopolityki o niepewność jutra. 

Czy Trump zdoła zatrzymać złowieszczy pochód globalistów i przez to da szansę patriotycznym siłom w 
różnych krajach świata na stworzenie swoistej samoobrony i kontrataku?


Trwa zamieszanie, twórcy kolorowych rewolucji w Jemenie, Syrii i na Ukrainie pozbawieni zatrzymanych przez 
Trumpa dotacji dla USAID przenoszą swoją aktywność do USA wszczynając rebelię głównie w 5 milionowym 
stanie Minnesota, w aglomeracji miast Minneapolis i St. Paul, gdzie żyje ok. 3 mln mieszkańców. Zaskakuje też 
rozmiar korupcji w tym stanie, którą Demokraci chcą przykryć organizowaną rebelią. Spójrzmy na wojnę 
kulturową zwolenników komunizmu przeciwko “kapitalizmowi” i tradycyjnemu amerykańskiemu stylowi życia.


Dziś najgłośniej jest o tysiącach uwolnionych dokumentów, zdjęć i filmików z “archiwum Epsteina”. Ludziska 
tym żyją, niektóre informacje są przerażające, inne mniej. Trump nie chciał tego ujawniać, bo duża część klasy 
politycznej znajdzie się pod lupą ze swoimi słabościami, a nawet przestępstwami, w tym jego wielu znajomych. 
Demokraci parli na ujawnienie chcąc dokopać Trumpowi, ale to chyba oni najwięcej stracą, pachnie 
degeneracją, a nawet satanizmem.

Przypomnijmy, że już w 2004 r. Trump (whistleblower) poinformował policję w Palm Beach o nękaniu przez 
Epsteina nieletnich dziewcząt. Sprawa jest rozwojowa. 




Jeffrey Epstein i Ghislaine Maxwell




Z innej beczki: Amerykanie w kilkunastu stanach padli ofiarą inwazji ostrej zimy. Można powiedzieć chcieli kupić 
Grenlandię, ale otrzymali jej przedsmak, za darmo. W sprawach światowych trwa przygotowywanie do 
poważnego ataku na Iran.


Napływa coraz więcej danych potwierdzających, że istotnie wybory prezydenckie w 2020 r. zostały sfałszowane, 
aby wyeliminować możliwość drugiej kadencji Trumpa i nie chodzi tu jedynie o oszustwa w lokalach 
wyborczych (stan Georgia), ale o cały system liczenia głosów przez wenezuelską firmę Smartmatic i Dominion. 
Podobno uwięziony Maduro zaczyna sypać i sprawa jest rozwojowa.


Globaliści chcą kolorowej rewolucji w Minnesocie


To co ma dziś miejsce to jest walka globalistów posługujących się lewicą i ludźmi “dobrej woli” w imię 
multikulturalizmu i równości, która w konsekwencji ma doprowadzić do zniszczenia fundamentów zachodniej 
cywilizacji. Ci, którzy popierają otwarte granice i pozostanie oraz dalszy napływ nielegalnych imigrantów są 
zabawnymi ignorantami i hipokrytami. Wystarczy ich zapytać, czy na noc zamykają drzwi do swoich domów i 
wyłączają systemy alarmowe i ilu mogą przyjąć imigrantów do swojego domu. Dalej, po co im ogrodzenie, 
płoty, parkany wokół ich posiadłości? Dlaczego ktoś byłby za tolerowaniem nielegalnego pobytu przestępców? 
Oni nie chcą wziąć odpowiedzialności za spowodowane przez siebie problemy, oni chcą, aby reszta populacji 
poniosła koszty ich wspaniałomyślności i ich humanizmu…


Partia Demokratyczna chce rozegrać śmierć swoich aktywistów w Minneapolis i wykorzystać w nadchodzących 
wyborach w listopadzie, tak aby zdobyć większość w Kongresie i ponownie zająć się impeachmentem 
prezydenta Trumpa. Obrona nielegalnych imigrantów przez NGO’sy i cały non-profit biznes jest mocno 
wspierana i finansowana przez lewicowe związki zawodowe, lewackich milionerów i miliarderów 
wspomagających kolorową rewolucję w ramach walki ze znienawidzonym przez globalistów ruchem America 
First i MAGA. Burmistrz El Cajon w południowej Kalifornii, Bill Wells mówi jasno, że zawodowi demonstranci 
opłacani przez Sorosa zarabiają rocznie od 80 do 120 tysięcy dolarów, niektórzy mają nawet ubezpieczenie, 
płacone nadgodziny, Istny cyrk!  Demokraci w Kongresie chcieli zablokować budżet Trumpa, a szczególnie 
zablokować wydatki na wewnętrzne bezpieczeństwo, które wyodrębniono i mają do tego wrócić za dwa 
tygodnie, jednak fundusz na ICE został już wcześniej przyznany na następne 4 lata.


 Historyczne źródła kolorowych rewolucji


Kolorowa rewolucja w Minnesocie ma już swoją tradycję, pamiętamy gorące “lato miłości” i rebelię z 2020 r. 
kiedy płonęły centra miast, biznesy i komisariaty, a wszystko zaczęło się od śmierci Georga Floyda, który przed 
aresztowaniem za używanie podrobionych pieniędzy, przedawkował. Przypomnijmy, że policja imigracyjna ICE 
została powołana w 2003 r. przez prezydenta G.W. Busha.







Protesty przeciwko ICE w Kaliforni


W Minnesocie lokalne władze zakazały swojej policji współpracy z ICE w wyłapywaniu nawet groźnych 
przestępców. Komentatorzy naliczyli już 34,000 wolontariuszy, którzy utrudniają pracę ICE wyzywając ich od 
nazistów. Oni są przekonani, że nazizm to ruch prawicowy, w rozmowie z jednym z aktywistów podniosłem ku 
jego zaskoczeniu, że w nazwie partii Hitlera jest “socjalizm”. Kto by panie pomyślał?

Antifa to oryginalnie nazwa komunistycznych bojówek walczących o kontrolę ulic z brunatnymi koszulami w 
rewolucyjnych Niemczech z okresu dochodzenia Hitlera do władzy.

Przypomnijmy, że pierwsza Antifa w Ameryce powstała w 1987 r, właśnie w Minneapolis. Innym inspirującym 
źródłem rebeliantów w Minnesocie jest ruch stworzony w połowie XIX w. przez imperialnego brytyjskiego 
premiera Lorda Palmerstona (1855-1865) o nazwie Młoda Europa, który jest uważany za ojca destabilizujących 
 kolorowych rewolucji organizowanych na świecie.

 

Minnesota, Somalijczycy, lawina korupcji


Minnesota uchodzi za stan zamieszkany przez skandynawskich imigrantów, którzy dawno już zatracili swoje 
korzenie z historycznymi Wikingami. Minneapolis w Minnesocie jest poważnym skupiskiem somalijskich 
imigrantów, legalnych i nielegalnych, którzy ostatnio okryli się złą sławą z powodu ujawnienia korupcji o 
ogromnej skali. Trzeba dodać, że 80% Somalijczyków z ok. 80 tys. nie pracuje i żyje z dotacji rządowych. Lewica 
wykorzystuje Somalijczyków sprzyjając ich interesom w zamian za blokowe wsparcie w wyborach Partii 
Demokratycznej, przy okazji przymykając oko na panującą tam korupcję. Na miejscu funkcjonują demokratyczni 
specjaliści od destabilizacji i kolorowych rewolucji z organizacji National Endowment for Democracy (NED) i 
USAID w osobach dr Marii Stephan i Racheli Sayre. Skala korupcji i finansowych przestępstw w Minnesocie jest 
zatrważająca. Tylko w jednym budynku byłej fabryki lnu w St. Paul wizytujący dr Oz administrator Centrum for 
Medicare & Medicaid Services odkrył zarejestrowanych ponad 400 medycznych biznesów które mogły pobierać 
ze kieszeni podatnika nawet ok. $380 mln na przestrzeni lat! Przypomnijmy, że ok. 80% z somalijskich 
imigrantów jest na zasiłku rządowym dodatkowo korzystając z rozlicznych programów pomocy społecznej 
otrzymując darmowe jedzenie, tworząc ośrodki i kliniki dla dzieci i dorosłych i czerpiąc z tego poważne 
fundusze.  Strona Just News ustaliła, że Somalijczycy z Minneapolis wysyłali przez wiele ostatnich lat z lotniska 
w Minneapolis rocznie $350 mln w gotówce, czyli $1 mln miesięcznie do Somalii przez lotniska w Amsterdamie 
i Dubaju. W ostatnich 2 latach upłynnili $700 mln w walizkach! Przepływ gotówki z tego lotniska był o 90% 
wyższy od wielkiego JFK Airport.   Oczywiście władze były o tym informowane, ale od czasów Obamy nikt nic 
nie zrobił, nawet TSA, czy FBI, czy IRS… A wszystko zaczęło się od filmowego reportażu dziennikarza 
śledczego Nick Shirley demaskującego potworną korupcję i szokujące złodziejstwo przez somalijskich 
imigrantów z kieszeni amerykańskiego podatnika niestety za wiedzą i we współudziale miejscowej biurokracji i 
urzędu gubernatora, którym jest były kandydat na wiceprezydenta Demokratów Tim Walz. W ciągu jednego 
dnia Nick wykrył przekręty na sumę powyżej $100 mln!


Zaskakuje pomysłowość i bezczelność aferzystów w przyswajaniu sobie pieniędzy. Nick odwiedził biznes 
transportowy operowany przez Somalijczyków w Minneapolis, który w rzeczywistości okazał się biznesem 
transferowania pieniędzy do Somalii. Inny biznes Minnesota Childcare Center pobierał rządowe dotacje rocznie 
$2,66 mln na 102 dzieci, ale budynek był pusty (w ub. roku $2,5 mln). Kiedy zainteresowano się tymi 
przekrętami, rzekomo ktoś włamał się do ich lokalu i wykradł tylko dokumentację operacji opieki nad dziećmi.
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„Badałem to oszustwo od lat”: Nick Shirley staje przed komisją Izby Reprezentantów w sprawie oszustwa 

związanego z opieką dzienną w Minnesocie. Fot: YT.


Z podatników obywateli oszuści pobierali dotacje też nie tylko na nie istniejące przedszkola, domy opieki, ale i 
fikcyjne kliniki dla dzieci ze specjalnymi schorzeniami, których ilość rosła jak grzyby po deszczu. Dotyczy to 
niestety nie tylko Somalijczyków, następni w kolejce są Nigeryjczycy, również w innych stanach skala korupcji 
(np. w Kalifornii) nie jest wcale mniejsza i czeka na naświetlenie. Istnieje podejrzenie, że część pieniędzy z 
malwersacji wśród somalijskiej populacji w Minnesocie idzie na finansowanie radykalnego ugrupowania 
terrorystycznego w Somalii Al-Shabaab. 22 listopada 2025 r. prezydent Trump zakończył tymczasowy 
status ochronny dla uchodźców z Somalii. Według CBS News skala oszustw w Minnesocie może przewyższać $9 
mld! Stąd ta decyzja Trumpa o wysłaniu tam policji ICE. 


Masowa rebelia przeciwko ICE i pierwsze ofiary 


Jeszcze pod koniec ub. roku rozpoczęła się operacja rządu federalnego “Operation Metro Surge” sprawdzająca 
prowadzone przez Somalijczyków żłobki, przedszkola i inne biznesy. Rezultatem tego było aresztowanie i 
skazanie ponad 70 “biznesmenów”, którzy ukradli od podatnika ok. $1 mld! Zadziwia złożoność i system stopień 
szkoleń uczestników demonstracji. Trzeba dodać, że tylko w Minnesocie mamy problem z ICE w takiej skali, w 
innych stanach lokalna policja kooperuje z ICE w przekazywaniu im lokalnych nielegalnych z wyrokami 
sądowymi.  Również przypomnijmy, że za prezydentury Obamy, który deportował ok. 3 mln nielegalnych, w 
trakcie tych operacji śmierć poniosła ponad 50 imigrantów i nie było żadnych demonstracji. Trump chce 
rozwiązać problem deportacji w interesujący sposób, otóż każdy kto dobrowolnie zgłosi się do deportacji 
otrzyma $3,000 i darmowy powrotny bilet. Masowe protesty wspierane tak przez gubernatora Walza (implant z 
Nebraski) jak i przez burmistrza Minneapolis Jacoba Freya (implant z Virginii, Ashkenazi) rozpoczęły się 7 
stycznia, kiedy ICE (policja imigracyjna) zastrzeliła lewicową aktywistkę Renee Good, która blokując pracę ICE 
uderzyła samochodem agenta ICE.  Renee wraz ze swoją żoną były aktywistkami blokującymi aresztowania 
nielegalnych imigrantów z kryminalnymi wyrokami. Tak gubernator jak i burmistrz natychmiast udzielili 
poparcia protestującym i zażądali usunięcia ICE ze stanu. Dochodzi do bicia i kopania powalonych policjantów 
ICE, co jest entuzjastycznie filmowane i spotyka się z aplauzem. Nocą przed hotelami, w których śpią policjanci 
ICE protestujące tłumy organizują im “kocią muzykę” uderzając w metalowe naczynia, gwiżdżąc i głośno 
hałasując. Najbardziej popularnym napisem i okrzykiem protestujących jest “Fuck ICE”. “Miejscowa policja o 
niczym nie wie i nie chce wiedzieć…

 

Kim był zastrzelony Alex Pretti?


W rezultacie drugiego zabicia przez policję ICE 37-letniego Alexa Pretti, Demokraci jeszcze mocniej poparli 
rebelię. Lider Demokratów w Kongresie Hakeem Jeffries zebrał 150 podpisów nawołując 
do impeachmentu sekretarza bezpieczeństwa krajowego (DHS) Kristi Noem. Media mainstreamowe uczyniły 
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ikonę bohatera i ofiarę siepaczy z ICE, obywatela, pielęgniarza Alexa Pretti, co dalej wzmocniło demonstracje i 
blokowania pracy ICE. Po paru dniach jednak ukazał się filmik z poprzedniego tygodnia, na którym Pretii pluje 
na policjantów i kiedy odjeżdżają wściekle kopie w ich auto rozbijając tylne światła. Podczas zmagań z policją 
Alex doznał wtedy złamania żebra.




Alex Pretti. Fot: YT.


Czyli obraz porządnego spokojnie protestującego obywatela został zburzony. Aktywizm Alexa potwierdziła jego 
była żona wspominając, że razem ostro protestowali w Minneapolis 5 lat temu po śmierci Georga Floyda. 
Również jego sąsiadka potwierdziła, że Alex był radykalnym aktywistą zorganizowanego oporu Signal ICE” group 
chat .

 

Śmierć Alexa nastąpiła, kiedy wdarł się w przepychankę z policjantami ICE nękanymi przez innych 
protestujących, kiedy próbowano go odepchnąć i obezwładnić, bronił się zaciekle. Kiedy powalono go na ziemię 
w szamotaninie jeden z policjantów krzyknął, że Alex ma pistolet i mu wyciągnął go z kabury.  
Słowo “gun!” padło w szamotaninie i inny policjant strzelił kilka razy myśląc, że jest zagrożony. Inna wersja 
interpretacji mówi, że oficer, który wyciągnął pistolet Alexa przypadkowo nacisnął spust, a gun był naładowany, 
Alex miał jeszcze dwa dodatkowe magazynki.

Trzeba dodać, że Alex miał pozwolenie na broń, ale nie powinien zabierać ją na walki i przepychanki z policją. 
Jeśli masz do czynienia z policją i jesteś uzbrojony, to powinieneś to zadeklarować, w innym przypadku możesz 
być w kłopotach. Oczywiście będzie skrupulatne dochodzenie w tej sprawie. Nerwowa reakcja agentów ICE 
budzi mieszane uczucia.

 

Administracja Trumpa wobec rebelii


Według informacji z Census Bureau w ostatnim roku nastąpiło osłabienie wzrostu imigracji i w ciągu roku 
wskutek masowych deportacji USA opuściło aż 3 mln imigrantów. Problem z przywróceniem porządku w 
Minneapolis jest w tym, że tu sytuacja jest inna od innych miast, gdzie również ICE wyławia wśród nielegalnych 
imigrantów, przestępców. Tu protestujący, jak i ci z miejscowej miejskiej, czy też stanowej biurokracji nie różnią 
się od ekstremistów. Napływają informacje, że protestami przeciwko federalnym ICE kieruje wicegubernator 
Peggy Flanagan udostępniając informacje kierownictwu protestu na temat ruchów i celów operacji policji ICE, a 
nawet monitorowanie tablic rejestracyjnych używanych przez nich samochodów i ich lokalizacji. Trump już 
otrzymał informacje na ten temat i zagroził Flanagan prawnymi konsekwencjami grożącymi za konspirację 
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przeciwko federalnemu rządowi. W jednym z filmików zamieszczonych na mediach społecznościowych 
Flanagan nawołuje do blokowania policji ICE własnymi ciałami, co czyni ją współodpowiedzialną w/s śmierci 
demonstrantów.


Po zapoznaniu się z sytuacją prezydent Trump odwołał z Minnesoty dowódcę ICE Grega Bovino wysyłając go z 
powrotem do Kalifornii. Na miejsce, aby załagodzić sytuację, przybył sam Border Czar Tom Homan. Homan 
zapowiedział wszczęcie dochodzenia przeciwko lewicowym grupom oskarżonym o finansowanie, szkolenie, 
wspieranie i kierowanie ataków na policjantów ICE. Przypomnijmy, że do Minneapolis rząd federalny skierował 
ok. 3 tys. policjantów ICE i ich liczba przekracza liczbę policjantów w tym mieście. Jednak burmistrz miasta jak i 
gubernator stanu nie pozwalają lokalnej policji na współdziałanie z ICE.  Przeciwnie, zatrzymani lokalnie 
nielegalni przestępcy nie są przekazywani ICE do deportacji, ale “puszczani” wolno. W wielu miastach Ameryki 
miały miejsce wiece solidarnościowe z Minnesotą.

 

Co o tym myślą Amerykanie?


Z sondaży wynika, że 55% do 64% Amerykanów chce, aby wszyscy nielegalni imigranci zostali deportowani 
podkreślając, że przechodząc nielegalnie przez granicę popełnili przestępstwo, a jeśli chcą dostać się do USA to 
tak jak inni powinni ubiegać się normalnie o wizę, w innym wypadku jest to pogwałcenie suwerenności 
państwa. Jest wiele teorii mówiących o tym, że Demokraci na służbie globalistów w czasie prezydencji Bidena 
otworzyli granicę, aby zdobyć sobie nowych wyborców, wpuszczając ich kilkanaście milionów.


Trump oficjalnie polecił policji ICE wyłapanie i wydalenie tych imigrantów, którzy popełnili dodatkowe 
przestępstwa. Co jakiś czas pada wiadomość o morderstwach, gwałtach, kradzieżach, pobiciach przez gangi i 
osobników, którzy nielegalnie przebywają w USA. Pamiętajmy, że nielegalna imigracja i jej sponsorowanie to nie 
tylko sprawa Demokratów, czerpią z niej ogromne korzyści również NGO’sy jak i rozmaite organizacje 
charytatywne w tym religijne, jak chrześcijańskie czy żydowskie. Jak nie wiesz o co chodzi, to zwykle chodzi o 
pieniądze…

 

Liderka Somalijczyków Ilhan Omar


Gwiazdą somalijskiej imigracji w Minnesocie jest urodzona w Mogadiszu ładna 43 letnia kongresmenka (od 
2019 r.) Ilhan Omar, która jako młoda dziewczyna otrzymała azyl i przybyła do USA z ojcem w 1997 r., wyznaje 
islam. 




Jak wzrosła liczba nielegalnych imigrantów w USA w latach 2019–2022 (dane w milionach osób). Fot: PEW 
Research Center.


Ojciec był pułkownikiem w armii rewolucjonisty Siad Barre, którego rząd upadł po rozpadzie ZSRR. Ilhan jest 
teraz obiektem kongresowego dochodzenia. W 2000 r. uzyskała obywatelstwo USA. W 2023 r. posiadała 
majątek w wysokości $51,000, obecnie jej majątek oblicza się na od $30-$44 mln. Jej roczna pensja z Kongresu 
wynosi $174,000.  Zarzuca jej się, że poślubiła własnego brata, aby sprowadzić go do USA, obecnie jej 3-cim 
mężem jest jej były szef kampanii wyborczej Tim Mynett.


Rząd stanu Minnesota nosi znamiona zorganizowanej grupy przestępczej. Dziennikarz Cam Higby zdobył 
kopię instruktażu napisanego przez kierownictwo rebelii, który poucza swoich zwolenników co do procedury 
oporu w procesie zwalczania federalnej policji ICE. Wyszkoleni uczestnicy protestu zorganizowani są w dystrykty 
aktywistów i ich zadaniem jest całodobowe natychmiastowe rozpoznanie, rejestrowanie numerów rejestracji 
ICE, kierunku i lokacji pojazdu, przekazywaniu informacji aktywistom w sąsiednim dystrykcie i 
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alarmowaniem “siły żywej” tak aby natychmiast pojawiła się do blokowania pojazdów i paraliżowania działań 
policji ICE.


DOJ, czyli departament sprawiedliwości prowadzi dochodzenie przeciwko gubernatorowi Timowi Walzowi, 
burmistrzowi Jacobowi Frey, prokuratorowi generalnemu stanu (Keith Ellison) i wice gub. Peggy Flanagan pod 
zarzutem utrudniania pracy federalne służby ICE za co grozi nawet 20 lat. Z drugiej strony wczoraj Trump 
powiedział, że już nie zamierza wysyłać sił federalnych do demokratycznych miast i stanów, aby pomagać w 
zatrzymaniu burd i protestów i jest zainteresowany tylko ochroną miejscowych budynków federalnych, jeśli 
zostaną zaatakowane.


Ludzie też głupieją, pielęgniarka z Virginia Commonwealth University Health została zawieszona w pracy po 
opublikowaniu na TikTok metod i sposobów wyrządzania szkód policjantom ICE, w mediach społecznościowych 
zawrzało, podobnie w mediach TV i innych. Oczywiście na oślej łączce lewicowego aktywizmu wyrastają różne 
kwiatki. Szeryf powiatu Jackson w Zach. Wirginii aresztował bibliotekarkę, która zamieściła w mediach 
społecznościowych swój filmik o tym, że chce zatrudnić kogoś, kto mógłby zamordować prezydenta Trumpa. 
 Miejscowy “generał” Antify w Minneapolis Kyle Wagner (trans?) wezwał protestujących do wysiłku zbrojnego i 
zabijania policjantów ICE.


Generalnie patrząc trzeba powiedzieć, że w Minnesocie rząd federalny podjął próbę zatrzymania wreszcie 
nagłośnionej ogromnej korupcji, natomiast Demokraci bronią się używając radykalnych metod, aby zablokować 
te zamiary przyjmując jednocześnie rolę ofiary federalnych prześladowań chcąc tego użyć dla swoich korzyści w 
listopadowych wyborach.
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